

Myyjäksi Keskiajan Turun markkinatorille?

Turun Suurtorin keskiaika ry järjestää 29.6.–2.7.2023 Keskiajan Turun markkinatorin Vanhalla Suurtorilla, keskiajan Turun sydämessä. Perinteikkäät Keskiaikaiset markkinat ovat saaneet uuden nimen ja tuoreen ilmeen, mutta markkinamyynä järjestetään pitkälti totuttuun tapaan. Myyntipaikkoja on sadalle myyjälle, ja kävijöitä oli vuonna 2022 noin 130 000 henkeä.

*Vanhalle Suurtorille on suunnitteilla vilkas markkinatori edellisten vuosien malliin. Markkinamyynien lisäksi torilla kohdataan myös riemastuttava kirjo esittävin taiteiden ohjelma numeroita – esiintyjä iloisiin mielin ja vähän luovuutta takataskussa. Notkuvien myyntikojujen lomassa voi tavata jos monenmoista keskiaikaista hahmoa, aina keskivertokeskiaikakansalaisesta noitiin ja narreihin. Perinteinen immerstiivinen ulkoilmanäytelmä elävöittää toria tapahtuman aukioloaikoina ja musiikkihan kuuluu olennaisena osana tapahtumaan, sitä tulemme kuulemaan tottakai myös. Porthaninpuiston Työnäytösalueella pääsee vielä tutustumaan moniin vanhoihin käsityötekniikoihinkin kertoo Turun Suurtorin keskiaika ry:n taiteellis-tuotannollinen johtaja **Suvi Kotilainen**.*

Turun Suurtorin keskiaika ry valitsee markkinoilla myytävät tuotteet. Raaditettavat tuotteet tulee toimittaa yhdistykselle tiistaihin 28.3.2023 mennessä.

*Arvostamme myyjien valinnassa selkeää, luonnonmateriaaleista valmistettua tuotekokonaisuutta, joten laadukas, omaperäinen ja keskiajan henkeen sopiva käsityö on tuoteraadituksessa vahvoilla. Myyntipaikkaa voi hakea, vaikkei pääsisikään paikan päälle tuotenäytteitä tuomaan. Neuvot tähänkin löytyvät nettisivujen [hakuohjeista](#), vinkkaa myyjävastaava **Meri Vuohu**.*

Tapahtumaan myyjiksi odotetaan lähiseudun tuottajia, muita suomalaisia käsityöläisiä sekä mielenkiintoisia kansainvälisiä taitajia.

**Keskiajan Turku -tapahtuma järjestetään Vanhalla Suurtorilla ja lähiympäristössä 29.6. –2.7.2023.**

Markkinakojut notkuvat silloin taas upeita käsityötuotteita, keskiajan henkisiä tarvekaluja, paikan päällä syötäviä ruoka-annoksia ja mukaan vietäviä maistiaisia.

Lisätietoja:

Suvi Kotilainen

Taiteellis-tuotannollinen johtaja

Turun Suurtorin keskiaika ry

Vanha Suurtori 3

20500 Turku, Finland

+358 40 132 9992

[suvi@suurtorinkeskiaika.fi](mailto:suvi@suurtorinkeskiaika.fi)